
UCHWAŁA NR X/127/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie  uwzględnienia petycji Jerzego Z.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 05 czerwca 2019 r. petycja Jerzego Z. dotycząca zmiany 
niepoprawnej nazwy „Rondo Solidarności", łączącego ulice: Generała Zygmunta Podhorskiego, 
Generała Kazimierza Pułaskiego i Bulwarowej, zasługuje na uwzględnienie.

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego petycję.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 679CEAEF-EA78-45A7-A38A-0CA351E83613. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W dniu 05 czerwca 2019 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Suwałkach petycja Pana Jerzego
Z. dotycząca dodania do nazwy Ronda Solidarności skrótu NSZZ co tworzyłoby nazwę Rondo
NSZZ Solidarność.

Na posiedzeniu w dniu 18 czerwca 2019 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miejskiej w Suwałkach dokonała analizy dokumentów, które zainicjowały nadanie obecnej nazwy
Ronda Solidarności. Stwierdzono, że intencją pomysłodawcy obecnej nazwy było uczczenie
Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Solidarność jednakże radni, podejmując
uchwałę o nadaniu obecnej nazwy pominęli ten fakt wybierając nazwę skrótową.

W związku z powyższym, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji sugeruje uznanie petycji za
zasadną i proponuje zmianę nazwy ronda na Rondo NSZZ Solidarność.

Id: 679CEAEF-EA78-45A7-A38A-0CA351E83613. Podpisany Strona 1 z 1




